
1
7:48 PM

欧洲
逆时针

$50,000 De Fontenoy Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 12/05/2013	 时尚之后	 杜列斯	 58.0kg	 1:34.68

1600公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1600公尺

	 1	  
	 2	  
	 3	  
	 4	  
	 5	  
	 6	  
	 7	  
	 8	  

纳克兹	 Narkez (fr)
奇力克	 Chiricco (fr)
辛克莱尔	Lord Sinclair (fr)
骑士天空	Ride The Skies (fr)
波法尔	 Citybol Fal (mor)
莫塔达瑞	Motadarrek
赤霞珠	 Cabernet Franc (fr)
卡胡特	 Kahoot

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

	 $0	 2	法雄	 58	 [	 1]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	 7]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	 2]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	 4]	
	 $0	 2	雄	 58	 [	 6]	
	 $0	 2	雄	 58	 [	 8]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	 3]	
	 $0	 2	雄	 58	 [	 5]	

穆扎耶
利库维
苏铭伦
欧拉尼
毕寇尼
德莫洛
特罗里
纪仁安

11.4%
8.3%

14.7%
16.5%
10.5%
13.7%

9.4%
17.5%

费伯华
布拉斯米
乐纳
米卡利
赫侬
鲁热
东沃特
柏利时

21.0%
11.1%

9.6%
6.7%
7.1%

23.5%
12.9%
17.2%

	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 1	 纳克兹

	 8	 卡胡特

	 6	 莫塔达瑞

	 3	 辛克莱尔

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 纳克兹 首次作战能夺得冠军宝座。 卡胡特 首战此程可拼入三甲。 莫塔达瑞 首次上阵此赛程有机会拼入榜内。 辛克莱尔 挑战此场合

有望令人惊艳。

1 	 纳克兹 Narkez (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Siyouni -- Nazym (IRE) (IRE) 马主: N Bizakov

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   58	 穆扎耶	 [	 1]	 穆扎耶 - 纳克兹: 0-0-0-0	 上次赢：

2 	 奇力克 Chiricco (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 布拉斯米 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Caravaggio (USA) -- Princess Bianca (IRE) (IRE) 马主: Ecurie Melanie

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   58	 利库维	 [	 7]	 利库维 - 奇力克: 0-0-0-0	 上次赢：

3 	 辛克莱尔 Lord Sinclair (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 乐纳 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Almanzor -- Mary’s Precedent (FR) 马主: F&O Hinderze Racing/ecurie Jml

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   58	 苏铭伦	 [	 2]	 苏铭伦 - 辛克莱尔: 0-0-0-0	 上次赢：

4 	 骑士天空 Ride The Skies (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 米卡利 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
City Light -- Ironique (USA) (USA) 马主: Krf/neustrian/h Du Grand Courgeo

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   58	 欧拉尼	 [	 4]	 欧拉尼 - 骑士天空: 0-0-0-0	 上次赢：

5 	 波法尔 Citybol Fal (mor) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 赫侬 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
City Of Canton (IRE) -- Bolgaller (MOR) (MOR) 马主: A Sedrati

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   58	 毕寇尼	 [	 6]	 毕寇尼 - 波法尔: 0-0-0-0	 上次赢：



6 	 莫塔达瑞 Motadarrek 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Night Of Thunder (IRE) -- Daymooma (UK) 马主: Shadwell France

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   58	 德莫洛	 [	 8]	 德莫洛 - 莫塔达瑞: 0-0-0-0	 上次赢：

7 	 赤霞珠 Cabernet Franc (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 东沃特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Zarak -- Dourada (FR) 马主: C Stedman

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   58	 特罗里	 [	 3]	 特罗里 - 赤霞珠: 0-0-0-0	 上次赢：

8 	 卡胡特 Kahoot 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Incahoots (UK) 马主: Wertheimer & Frere

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   58	 纪仁安	 [	 5]	 纪仁安 - 卡胡特: 0-0-0-0	 上次赢：



2
8:23 PM

欧洲
逆时针

$50,000 La Cascade Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 12/05/2013	 时尚之后	 杜列斯	 58.0kg	 1:34.68

1600公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1600公尺

	 1	  
	 2	  
	 3	  
	 4	  
	 5	  
	 6	  
	 7	  
	 8	  
	 9	  

康达拉	 Candala (fr)
希尔汉	 Silham (ire)
天使之空	Angel In The Sky (fr)
隐形少女	Lady Invincible (fr)
索瑞丽娜	Miss Sorellina (fr)
宝希尼雅	Bauhinia (ire)
艾胡尔	 A L’heure
马尔贝拉	Way To Marbella (ger)
希特拉	 Cetera (ire)

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

	 $0	 2	法雌	 57	 [	 2]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 5]	
	 $0	 2	法雌	 57	 [	 6]	
	 $0	 2	法雌	 57	 [	 3]	
	 $0	 2	法雌	 57	 [	 1]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 8]	
	 $0	 2	雌	 57	 [	 4]	
	 $0	 2	雌	 57	 [	 9]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 7]	

巴斯贵
德莫洛
利库维
苏铭伦
马德梅
穆扎耶
特罗里
巴切洛
纪仁安

11.2%
13.7%

8.3%
14.7%

9.3%
11.4%

9.4%
11.5%
17.5%

格拉法
鲁热
鲍贝德
伯瑞
布拉斯米
费伯华
东沃特
曼奇
柏利时

18.8%
23.5%
10.0%
15.4%
11.1%
21.0%
12.9%

6.4%
17.2%

	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 1	 康达拉

	 6	 宝希尼雅

	 2	 希尔汉

	 4	 隐形少女

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 康达拉 首次作战能打开胜利之门。 宝希尼雅 挑战此赛程可争得位置。 希尔汉 首次上场有望奋战到底。 隐形少女 首次挑战有机会上

榜，值得考虑。

1 	 康达拉 Candala (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Frankel (UK) -- Candarliya (FR) 马主: H H Aga Khan

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 巴斯贵	 [	 2]	 巴斯贵 - 康达拉: 0-0-0-0	 上次赢：

2 	 希尔汉 Silham (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Wootton Bassett (UK) -- Shotgun Gulch (USA) (USA) 马主: Al Shaqab Racing

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 德莫洛	 [	 5]	 德莫洛 - 希尔汉: 0-0-0-0	 上次赢：

3 	 天使之空 Angel In The Sky (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 鲍贝德 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Mekhtaal (UK) -- Benjale (FR) 马主: G Barbedette

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 利库维	 [	 6]	 利库维 - 天使之空: 0-0-0-0	 上次赢：

4 	 隐形少女 Lady Invincible (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 伯瑞 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Invincible Spirit (IRE) -- Hourglass (IRE) (IRE) 马主: Ec Jl Bouchard/ec Des Monceaux

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 苏铭伦	 [	 3]	 苏铭伦 - 隐形少女: 0-0-0-0	 上次赢：

5 	 索瑞丽娜 Miss Sorellina (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 布拉斯米 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Dream Ahead (USA) -- Rumailah (FR) 马主: Ecurie Tygaly

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 马德梅	 [	 1]	 马德梅 - 索瑞丽娜: 0-0-0-0	 上次赢：



6 	 宝希尼雅 Bauhinia (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Too Darn Hot (UK) -- Desert Blossom (IRE) (IRE) 马主: Godolphin SNC

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 穆扎耶	 [	 8]	 穆扎耶 - 宝希尼雅: 0-0-0-0	 上次赢：

7 	 艾胡尔 A L’heure 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 东沃特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Time Test (UK) -- Algarade (UK) 马主: Mlle K Rausing

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 特罗里	 [	 4]	 特罗里 - 艾胡尔: 0-0-0-0	 上次赢：

8 	 马尔贝拉 Way To Marbella (ger) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 曼奇 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Acclamation (UK) -- Whole Lotta Rosie (GER) (GER) 马主: Hh Rodenburg

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 巴切洛	 [	 9]	 巴切洛 - 马尔贝拉: 0-0-0-0	 上次赢：

9 	 希特拉 Cetera (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Nathaniel (IRE) -- Impassable (IRE) (IRE) 马主: Wertheimer & Frere

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1599			   57	 纪仁安	 [	 7]	 纪仁安 - 希特拉: 0-0-0-0	 上次赢：
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欧洲
逆时针

$80,000 Prix D’arenberg
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 04/10/2015	 黄金梦	 哈利	 62.0kg	 0:54.00

1000公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1000公尺

	 1	 11212
	 2	 10211
	 3	 71
	 4	 21551
	 5	 22625
	 6	271615
	 7	 2117
	 8	 1241

佐尔肯	 Zorken (fr)
和平雷	 Graceful Thunder
珍奇珠宝	Rare Jewel
晋级王	 Grade Maker (fr)
盖伊纳利	Gaenari (ire)
达奇贝利	Daiquiberry (ire)
黄昏队长	Dawn Charger (ire)
虎美人	 Tiger Belle (ire)

	 5-�3�-2-0
	 5-�3�-1-0
	 2-�1�-0-0
	 5-�2�-1-0
	 5-�0�-3-0
	 7-�2�-2-0
	 4-�2�-1-0
	 4-�2�-1-0

	 $129,124	 2	法雄	 57	 [	 5]	
	 $44,450	 2	雌	 55.5	 [	 3]	
	 $3,926	 2	雌	 55.5	 [	 7]	
	 $36,323	 2	法雌	 55.5	 [	 6]	
	 $29,292	 2	爱雌	 55.5	 [	 1]	
	 $33,363	 2	爱雌	 55.5	 [	 8]	
	 $14,955	 2	爱雌	 55.5	 [	 4]	
	 $46,018	 2	爱雌	 55.5	 [	 2]	

柏兆雷
史多德
马权
马德梅
苏铭伦
纪仁安
李希
德莫洛

11.1%
16.6%
14.0%

9.3%
14.7%
17.5%
22.2%
13.7%

蒙吉尔
布格伊
郗国思
蒙弗特
迪亚斯
舒格鲍
布尔克
麦吉尼

17.2%
16.9%
21.7%
11.6%

0.0%
15.2%
14.1%

8.0%

	 --	 --	-90
	 99	 99	 +5
	 --	 --	-72
	 --	 --	-82

	 99	 99	+12
	 --	 --	-78
	 92	 92	+11
	 92	 92	

	 2-�2�-0-0
	 5-�3�-1-0
	 1-�1�-0-0
	 2-�1�-0-0
	 2-�0�-2-0
	 7-�2�-2-0
	 2-�1�-1-0
	 4-�2�-1-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 1	 佐尔肯

	 2	 和平雷

	 5	 盖伊纳利

	 3	 珍奇珠宝

---------------------------------- 1	 佐尔肯	 100%
6	 达奇贝利	 100%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 佐尔肯 于此程势不可挡，今难对付。 和平雷 于此场合有望收复前失。 盖伊纳利 挑战此赛程可争得奖金。 珍奇珠宝 上阵此程能有一

番大作为。

1 	 佐尔肯 Zorken (fr) 总成绩: 5-3-2-0 草地: 5-3-2-0 乾: 2-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$129,124 (无马具): 5-3-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

2岁法雄   - 蒙吉尔 大热门: 2-1-1-0 56-58kg: 4-3-1-0 湿/烂: 3-2-1-0 佳绩:-- -- 999m:  2-2-0-0
Goken -- Zorra Chope (FR) 冠军: 1000(2) 1200 位置: 1000-1200 。马主: Ecurie Jean-Louis Bouchar

18.06.23	 CHA	 1200乾	 HCP	 74	 57.5	 柏兆雷	 [	10]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	拉马杜尔	 1:08.05	 .........5.00	 .................. 尚蒂伊
23.07.23	 LAT	 1200乾	 HCP	 88	 58	 柏兆雷	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	东普特	 1:12.62	 .........1.50	 ............. 拉特斯布
17.08.23	 DEA	 1200湿	 HCP	 90	 59.5	 柏兆雷	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 佳娜秘密	 1:08.46	 .........3.00	 .................. 多维尔

14 休息日	 LON	 999			   57	 柏兆雷	 [	 5]	 柏兆雷 - 佐尔肯: 4-2-2-0	 上次赢：23/07/23(39天前)

2 	 和平雷 Graceful Thunder 总成绩: 5-3-1-0 草地: 5-3-1-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$44,450 (无马具): 5-3-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 布格伊 大热门: 2-1-1-0 54-56kg: 1-1-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩:-- -- 999m:  5-3-1-0
Havana Grey (UK) -- Glace (IRE) (IRE) 冠军: 1000(3) 位置: 1000 。马主: Amo Racing Limited

01.07.23	 LIN	 1000乾	 HCP	 80	 60	 佳敏	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 戴普灵	 0:57.43	 .........0.50	 ............. 后劲不足
18.07.23	 BEV	 1000湿	 HCP	 81	 61.5	 史多德	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	董事庭	 1:04.30	 .........1.00	 ............. 表现出色
05.08.23	 DEA	 1000烂	 HCP	 94	 56	 巴米高	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	盖纳利	 --- ---	 .........1.75	 .................. 多维尔

26 休息日	 LON	 999		  99	55.5	 史多德	 [	 3]	 史多德 - 和平雷: 2-2-0-0	 上次赢：05/08/23(26天前)

3 	 珍奇珠宝 Rare Jewel 总成绩: 2-1-0-0 草地: 2-1-0-0 乾: 2-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$3,926 (无马具): 2-1-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 郗国思 大热门: 1-1-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 999m:  1-1-0-0
Exceed And Excel (AUS) -- Fashion Queen (UK) 冠军: 1000 位置: 1000 。马主: Clipper Logistics

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
01.07.23	 NMJ	 1200乾	 HCP	 28	 58	 杜霍佩	 [	 8]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 9	 神秘星星	 1:10.67	 .......17.50	 ............. 表现出色
17.08.23	 BEV	 1000乾	 HCP	 72	 58	 杜霍佩	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 艾菲拉	 1:01.57	 .........1.00	 ............. 力战到底

14 休息日	 LON	 999			   55.5	 马权	 [	 7]	 马权 - 珍奇珠宝: 0-0-0-0	 上次赢：17/08/23(14天前)

4 	 晋级王 Grade Maker (fr) 总成绩: 5-2-1-0 草地: 5-2-1-0 乾: 3-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$36,323 (无马具): 5-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 3-1-1-0 湿/烂: 2-1-1-0 佳绩:-- -- 999m:  2-1-0-0
Goken -- Bedecked (IRE) (IRE) 冠军: 1100 1200 位置: 1100-1200 。马主: Ecurie Tygaly

25.07.23	 DEP	 1100乾	 HCP	 53	 55.5	 巴切洛	 [	 1]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 6	 百利点点	 1:06.20	 .........2.94	 ....................... 迪贝
19.08.23	 DEA	 1200乾	 HCP	 53	 58	 巴切洛	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 9	 高德沙	 1:13.28	 .........4.94	 .................. 多维尔
24.08.23	 DEA	 1200烂	 HCP	 82	 56	 马德梅	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 安蒂芙娜	 1:12.42	 .........1.75	 .................. 多维尔
7  休息日	 LON	 999			   55.5	 马德梅	 [	 6]	 马德梅 - 晋级王: 1-1-0-0	 上次赢：24/08/23(7天前)

5 	 盖伊纳利 Gaenari (ire) 总成绩: 5-0-3-0 草地: 5-0-3-0 乾: 3-0-2-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$29,292 (无马具): 5-0-3-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 迪亚斯 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 2-0-2-0 湿/烂: 2-0-1-0 佳绩:-- -- 999m:  2-0-2-0
Inns Of Court (IRE) -- Golden Flower (UK) 位置: 1000-1200 。马主: M Eves

22.07.23	 CUR	 1200湿	 G3	 62	 58	 罗奇	 [	 4]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 8	 凯尔玉	 1:20.74	 .........6.00	 ............. 步速快捷
05.08.23	 DEA	 1000烂	 HCP	 89	 56	 苏铭伦	 [	10]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	和平雷	 --- ---	 .........1.75	 .................. 多维尔
12.08.23	 CUR	 1200乾	 G1	 87	 58	 莱恩	 [	 4]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 布卡尼罗	 1:12.53	 .........6.56	 ............. 步速快捷

19 休息日	 LON	 999		  99	55.5	 苏铭伦	 [	 1]	 苏铭伦 - 盖伊纳利: 1-0-1-0	 上次赢：



6 	 达奇贝利 Daiquiberry (ire) 总成绩: 7-2-2-0 草地: 7-2-2-0 乾: 3-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$33,363 (无马具): 7-2-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

2岁爱雌   - 舒格鲍 大热门: 1-0-1-0 54-56kg: 4-1-0-0 湿/烂: 4-0-1-0 佳绩:-- -- 999m:  7-2-2-0
Al Wukair (IRE) -- Strawberrydaiquiri (UK) 冠军: 1000(2) 位置: 1000 。马主: Groupe Kr / S Lahmi

02.07.23	 DEA	 1000湿	 HCP	 67	 55.5	 德莫洛	 [	 2]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 7	 麦克年	 --- ---	 .........6.50	 .................. 多维尔
17.07.23	 VIC	 1000乾	 HCP	 51	 56	 纪仁安	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 黄金玛丽	 --- ---	 .........3.00	 ....................... 威池
05.08.23	 DEA	 1000烂	 HCP	 78	 56	 纪仁安	 [	 9]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 10	和平雷	 --- ---	 .........5.25	 .................. 多维尔

26 休息日	 LON	 999			   55.5	 纪仁安	 [	 8]	 纪仁安 - 达奇贝利: 3-2-0-0	 上次赢：17/07/23(45天前)

7 	 黄昏队长 Dawn Charger (ire) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 4-2-1-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-1-0
奖金:$14,955 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 布尔克 大热门: 2-2-0-0 54-56kg: 1-1-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 999m:  2-1-1-0
Soldier’s Call (UK) -- Dushlan (IRE) (IRE) 冠军: 1000 1200 位置: 1000-1200 。马主: Saif Mohammad Alketbi/e B

12.05.23	 ASC	 1000湿	 HCP	 76	 55	 佳敏	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 谢谢	 1:05.43	 .........0.75	 ............. 表现出色
01.06.23	 CAR	 1200乾	 HCP	 95	 60	 李希	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 加倍力量	 1:13.72	 .........2.50	 ............. 表现轻松
23.06.23	 ASC	 1200乾	 G3	 81	 58	 李希	 [	 7]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 17	珀塔财富	 1:13.97	 .........5.50	 ............. 步速快捷

69 休息日	 LON	 999		  92	55.5	 李希	 [	 4]	 李希 - 黄昏队长: 2-1-0-0	 上次赢：01/06/23(91天前)

8 	 虎美人 Tiger Belle (ire) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 4-2-1-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$46,018 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 麦吉尼 大热门: 1-0-1-0 54-56kg: 1-1-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 999m:  4-2-1-0
Cotai Glory (UK) -- Dark Acclamation (IRE) (IRE) 冠军: 1000(2) 位置: 1000 。马主: Shamrock Thoroughbreds

30.05.23	 TIP	 1000乾	 HCP	 72	 57.5	 威兰	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 超级索尼	 0:59.86	 .........1.25	 ............. 表现轻松
05.07.23	 TIP	 1000乾	 HCP	 88	 57.5	 威兰	 [	 5]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 科巴利子	 0:58.33	 .........1.75	 ............. 后劲不足
26.07.23	 NAA	 1000湿	 HCP	 92	 58	 科恩	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 迈阿密风	 1:03.76	 .......00.00	 ............. 表现理想

36 休息日	 LON	 999		  92	55.5	 德莫洛	 [	 2]	 德莫洛 - 虎美人: 0-0-0-0	 上次赢：26/07/23(36天前)
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欧洲
逆时针

$80,000 Prix Gerald De Geoffre
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 03/10/2015	 波斯小村	 苏铭伦	 58.0kg	 3:09.36

3000公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 3000公尺

	 1	322841
	 2	131456
	 3	 51111
	 4	412105
	 5	042211
	 6	214122

卡拉曼	 Kahraman (fr)
黑马	 Back To Black (fr)
佳乐利斯	Gallerist (fr)
冬季布丁	Winter Pudding (fr)
赛万纳	 Sevenna’s Knight (ire)
双学位	 Double Major (ire)

	 6-�1�-2-1
	 10-�3�-2-1
	 5-�4�-0-0
	 6-�2�-1-0
	 6-�2�-2-0
	 6-�2�-3-0

	 $15,866	 3	法雄	 57	 [	 6]	B
	 $62,938	 3	法雄	 57	 [	 2]	
	 $60,363	 3	法阉	 57	 [	 3]	
	 $62,870	 3	法雄	 57	 [	 5]	
	 $51,894	 3	爱雄	 57	 [	 1]	
	 $52,976	 3	爱阉	 57	 [	 4]	B

巴切洛
哈杜英
德莫洛
巴斯贵
穆扎耶
纪仁安

11.5%
6.8%

13.7%
11.2%
11.4%
17.5%

卡克沙
维莫林
格拉法
伯迪
费伯华
霍利达

6.2%
10.1%
18.8%

9.9%
21.0%
15.4%

	 --	 --	-57
	 --	 --	-86
	 98	 98	+10
	 --	 --	-104

	 --	 --	-104
	 --	 --	-100

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长3000公尺 	 3000公尺佳绩
	 3	 佳乐利斯

	 6	 双学位

	 4	 冬季布丁

	 1	 卡拉曼

---------------------------------- 4	 冬季布丁	 50% ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 佳乐利斯 状态稳健，今可再显雄风。 双学位 于此场合有机会捎来佳音。 冬季布丁 挑战此赛程值得尊敬，可有佳绩。 卡拉曼 上阵此

程能争得一席之位。

1 	 卡拉曼 Kahraman (fr) 总成绩: 6-1-2-1 草地: 6-1-2-1 乾: 5-0-2-1 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$15,866 (B): 1-1-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 卡克沙 大热门: 1-0-1-0 56-58kg: 6-1-2-1 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2999m:  0-0-0-0
Shamalgan (GER) -- Teoris (GER) (GER) 冠军: 2400 位置: 2000-2400 。马主: C Duran

04.06.23	 DUS	 2200乾	 HCP	 24	 58	 马祖而	 [	 5]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 9	 梅库尔	 --- ---	 .......11.38	 .........杜塞尔多夫
15.07.23	 CLA	 2200乾	 HCP	 41	 58	 杜利尔	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 12	阿里托王	 2:20.40	 .........2.88	 ............. 克莱福庭
04.08.23	 CLA	 2400烂	 HCP	 57	 58	 巴切洛	 [	 7]	B	 -	 -	 1	 ($	 --)	 13	跳跃精神	 2:35.60	 .........8.50	 ............. 克莱福庭

27 休息日	 LON	 2999			   57	 巴切洛	 [	 6]	B 巴切洛 - 卡拉曼: 1-1-0-0	 上次赢：04/08/23(27天前)

2 	 黑马 Back To Black (fr) 总成绩: 10-3-2-1 草地: 8-3-1-1 乾: 6-2-2-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-1-0
奖金:$62,938 (无马具): 10-3-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 维莫林 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 10-3-2-1 湿/烂: 4-1-0-1 佳绩:-- -- 2999m:  0-0-0-0
Al Wukair (IRE) -- Lady Astronomer (FR) 冠军: 2000 2200(2) 位置: 2000-2200 。马主: Ecurie Mg

30.04.23	 LON	 2400烂	 HCP	 0	 58	 墨尔菲	 [	 5]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 6	 冬日布丁	 2:38.69	 .........2.06	 ....................... 隆尚
17.07.23	 VIC	 2400乾	 HCP	 67	 57.5	 德莫洛	 [	 3]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 5	 查拉肯	 2:37.89	 .........2.88	 ....................... 威池
05.08.23	 DEA	 2800烂	 HCP	 86	 57	 宝珍	 [	 9]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 7	 赛维战士	 3:13.02	 .........9.00	 .................. 多维尔

26 休息日	 LON	 2999			   57	 哈杜英	 [	 2]	 哈杜英 - 黑马: 0-0-0-0	 上次赢：18/04/23(135天前)

3 	 佳乐利斯 Gallerist (fr) 总成绩: 5-4-0-0 草地: 3-3-0-0 乾: 3-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-1-0-0
奖金:$60,363 (无马具): 5-4-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 格拉法 大热门: 2-2-0-0 56-58kg: 5-4-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩:-- -- 2999m:  0-0-0-0
Zoffany (IRE) -- Anais (UK) 冠军: 2400(3) 2600 位置: 2400-2600 。马主: Hollymount Stud France Sc

28.04.23	 CTB	 2600湿	 HCP	 85	 57	 卓尼克	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 欧隆摇滚	 2:55.96	 .........4.50	 .........沙托布里昂
20.05.23	 LYO	 2400湿	 HCP	 86	 57	 纪仁安	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 米纳迪尔	 2:40.16	 .........1.75	 ............. 表现出色
27.06.23	 TOU	 2400乾	 HCP	 88	 57	 巴米高	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 佩拉玛	 2:29.20	 .........0.06	 .................. 图卢兹

65 休息日	 LON	 2999		  98	57	 德莫洛	 [	 3]	 德莫洛 - 佳乐利斯: 0-0-0-0	 上次赢：27/06/23(65天前)

4 	 冬季布丁 Winter Pudding (fr) 总成绩: 6-2-1-0 草地: 4-1-1-0 乾: 3-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$62,870 (无马具): 6-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 伯迪 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 4-2-1-0 湿/烂: 3-1-1-0 佳绩:-- -- 2999m:  0-0-0-0
Seahenge (USA) -- Darling Traou Land (FR) 冠军: 1800 2400 位置: 1800-2400 。马主: T Lines

30.04.23	 LON	 2400烂	 HCP	 0	 58	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 红石旺多	 2:38.69	 .........1.75	 ....................... 隆尚
04.06.23	 CHA	 2000乾	 HCP	 24	 58.5	 巫斯义	 [	 7]		  -	 -	11	 ($	 --)	 11	最强皇牌	 2:02.63	 .......36.00	 .................. 尚蒂伊
14.07.23	 LON	 2400湿	 HCP	 104	 58.5	 巴斯贵	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 8	 起火	 2:26.71	 .........5.00	 ....................... 隆尚
48 休息日	 LON	 2999			   57	 巴斯贵	 [	 5]	 巴斯贵 - 冬季布丁: 1-0-0-0	 上次赢：30/04/23(123天前)

5 	 赛万纳 Sevenna’s Knight (ire) 总成绩: 6-2-2-0 草地: 5-2-2-0 乾: 3-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-1-0
奖金:$51,894 (无马具): 6-2-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-2-2-0 湿/烂: 3-1-2-0 佳绩:-- -- 2999m:  0-0-0-0
Camelot (UK) -- Sevenna (FR) 冠军: 2800(2) 位置: 2400-2800 。马主: Oti Management Pty Ltd

26.04.23	 STC	 2400烂	 HCP	 46	 58	 穆扎耶	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 斯拉维	 2:49.21	 .........1.25	 ....................... 圣云
09.06.23	 COM	 2800乾	 HCP	 56	 57.5	 穆扎耶	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 阿斯泰尔	 --- ---	 .........6.50	 ....................... 康贝
05.08.23	 DEA	 2800烂	 HCP	 104	 57	 穆扎耶	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 双料长官	 3:13.02	 .........1.75	 .................. 多维尔

26 休息日	 LON	 2999			   57	 穆扎耶	 [	 1]	 穆扎耶 - 赛万纳: 3-2-1-0	 上次赢：05/08/23(26天前)



6 	 双学位 Double Major (ire) 总成绩: 6-2-3-0 草地: 5-2-2-0 乾: 4-2-2-0 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$52,976 (B): 1-0-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱阉   - 霍利达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-2-3-0 湿/烂: 2-0-1-0 佳绩:-- -- 2999m:  0-0-0-0
Daiwa Major (JPN) -- Dancequest (IRE) (IRE) 冠军: 2000 2200 位置: 1800-2800 。马主: Wertheimer & Frere

30.05.23	 ANG	 2200乾	 HCP	 0	 57	 纪仁安	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 碧儿城堡	 2:23.60	 .........0.25	 ....................... 昂热
17.07.23	 VIC	 2400乾	 HCP	 74	 57.5	 纪仁安	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 查拉肯	 2:37.89	 .........0.06	 ....................... 威池
05.08.23	 DEA	 2800烂	 HCP	 100	 57	 纪仁安	 [	 8]	B	 -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 赛维战士	 3:13.02	 .........1.75	 .................. 多维尔

26 休息日	 LON	 2999			   57	 纪仁安	 [	 4]	B 纪仁安 - 双学位: 5-1-3-0	 上次赢：30/05/23(93天前)



5
10:08 PM

欧洲
逆时针

$52,000 De La Cochere Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 12/05/2013	 时尚之后	 杜列斯	 58.0kg	 1:34.68

1600公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1600公尺

	 1	402346
	 2	635241
	 3	003666
	 4	509055
	 5	410377
	 6	 31589
	 7	177138
	 8	 91110
	 9	 42116
	10	314008
	11	 1721
	12	 14254

萝莉伍德	Loliwood (fr)
佩勒洛奇	Perle Rouge (fr)
暮光	 Twilight
相信奇迹	Believeinmiracles (ire)
甜心	 Sweetheart (fr)
太郎	 Tairann
速变	 Quick Change
卡利托佳	Calistoga
阿希亚	 Ashiya (fr)
夏比拉	 Cell Sa Beela
皇家宪章	Royal Charter
硫磺	 Thiossane (fr)

	 27-�5�-5-5
	 24-�4�-6-4
	 16-�2�-4-3
	 10-�1�-0-0
	 14-�2�-1-3
	 5-�1�-0-1
	 12-�4�-2-3
	 5-�3�-0-0
	 5-�2�-1-0
	 6-�1�-0-1
	 4-�2�-1-0
	 5-�1�-1-0

	 $132,139	 4	法雌	 57.5	 [	 6]	
	 $99,379	 4	法雌	 57.5	 [	 5]	
	 $49,188	 4	法雌	 57.5	 [	 8]	
	 $12,407	 4	爱雌	 57.5	 [	 4]	
	 $48,898	 4	法雌	 57.5	 [	12]	
	 $7,458	 4	雌	 57.5	 [	 9]	
	 $30,015	 4	雌	 57.5	 [	 3]	
	 $47,025	 3	雌	 56.5	 [	 2]	
	 $33,490	 3	法雌	 55	 [	 1]	B
	 $11,675	 3	雌	 55	 [	 7]	
	 $16,935	 3	雌	 55	 [	10]	
	 $22,490	 3	法雌	 55	 [	11]	

汤文升
哈杜英
马德梅
巴斯贵
纪仁安
毕寇尼
李希
穆扎耶
巫斯义
德莫洛
马权
贝斯尼

8.9%
6.8%
9.3%

11.2%
17.5%
10.5%
22.2%
11.4%
10.2%
13.7%
14.0%

7.1%

鲍尔柏
康德拉
卢雷克
舒格鲍
霍利达
佳比
布尔克
费伯华
杜诚高
韦利安
郗国思
费伯华

6.8%
10.2%

8.7%
15.2%
15.4%

4.4%
14.1%
21.0%
11.2%
18.5%
21.7%
21.0%

	 --	 --	-79
	 --	 --	-79
	 --	 --	
	 92	 88	+33

	 --	 --	-40
	 --	 --	-13
	 95	 95	+12
	101	101	+28

	 --	 --	-70
	 94	 94	-13
	 87	 87	 +1
	 --	 --	-76

	11-�2�-2-3
	13-�3�-4-1
	 8-�1�-2-2
	 4-�0�-0-0
	 9-�1�-1-2
	 2-�0�-0-0
	 5-�2�-0-1
	 2-�1�-0-0
	 4-�2�-1-0
	 3-�0�-0-0
	 1-�1�-0-0
	 2-�1�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 1	 萝莉伍德

	 2	 佩勒洛奇

	 7	 速变

	 8	 卡利托佳

---------------------------------- 12	硫磺	 100%
1	 萝莉伍德	 58%
5	 甜心	 11%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 萝莉伍德 力战到底有机会夺魁。 佩勒洛奇 若能保持佳状可再显身手。 速变 凭理想状态于此场合有机会争得奖金。 卡利托佳 实力优

秀，今值得期待。

1 	 萝莉伍德 Loliwood (fr) 总成绩: 27-5-5-5 草地: 18-3-3-3 乾: 16-4-4-3 第  级: 0-0-0-0 9战: 1-0-0-0
奖金:$132,139 (无马具): 27-5-5-5 微: 0-0-0-0 隆尚: 4-1-2-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 鲍尔柏 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 14-2-3-2 湿/烂: 11-1-1-2 佳绩:-- -- 1599m:  11-2-2-3
Birchwood (IRE) -- Lady Ming (FR) 冠军: 1400(3) 1600(2) 位置: 1400-1600 。马主: Mme C Barande Barbe

26.06.23	 LYO	 1600湿	 HCP	 68	 54.5	 史卡尔	 [	 7]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 梅德选手	 1:39.21	 .........0.88	 ....................... 里昂
09.07.23	 DEA	 1600湿	 HCP	 98	 56.5	 汤文升	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 吉佳利纳	 1:39.80	 .........0.88	 .................. 多维尔
06.08.23	 DEA	 1600烂	 HCP	 79	 57.5	 汤文升	 [	 2]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 15	记町	 1:40.84	 .........4.88	 .................. 多维尔

25 休息日	 LON	 1599			   57.5	 汤文升	 [	 6]	 汤文升 - 萝莉伍德: 10-0-1-1	 上次赢：16/10/22(319天前)

2 	 佩勒洛奇 Perle Rouge (fr) 总成绩: 24-4-6-4 草地: 19-3-4-4 乾: 14-4-3-1 第  级: 0-0-0-0 8战: 1-0-1-0
奖金:$99,379 (无马具): 24-4-6-4 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 康德拉 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 12-3-3-2 湿/烂: 10-0-3-3 佳绩:-- -- 1599m:  13-3-4-1
Zelzal -- Action Premiere (FR) 冠军: 1600(3) 2000 位置: 1400-2000 。马主: L Bermond

20.05.23	 LYO	 1600湿	 HCP	 75	 55.5	 哈杜英	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 肯杰罗	 1:41.49	 .........0.12	 ....................... 里昂
26.06.23	 LYO	 1600湿	 HCP	 68	 56	 米勒特	 [	 4]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 梅德选手	 1:39.21	 .........1.88	 ....................... 里昂
23.07.23	 LAT	 1600乾	 HCP	 79	 56	 哈杜英	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 蒙贝康托	 1:40.44	 .........0.25	 ............. 拉特斯布

39 休息日	 LON	 1599			   57.5	 哈杜英	 [	 5]	 哈杜英 - 佩勒洛奇: 7-1-2-1	 上次赢：23/07/23(39天前)

3 	 暮光 Twilight 总成绩: 16-2-4-3 草地: 18-1-3-3 乾: 14-2-3-2 第  级: 0-0-0-0 首战: 8-1-1-1
奖金:$49,188 (无马具): 19-2-4-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 卢雷克 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 17-2-3-3 湿/烂: 8-0-1-1 佳绩:-- -- 1599m:  8-1-2-2
Toronado (IRE) -- Texalila (FR) 冠军: 1600 1800 位置: 1400-1800 。马主: T Collatz

01.05.23	 STC	 1400烂	 HCP	 48	 53	 维隆	 [	15]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 16	粉红驹	 1:26.28	 .........2.81	 ....................... 圣云
06.06.23	 STC	 1500乾	 HCP	 58	 57	 维隆	 [	 1]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 15	阿佳比	 1:34.63	 .........1.88	 ....................... 圣云
02.07.23	 HMB	 1600乾	 HCP	 0	 57.5	 宝利占	 [	 9]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 10	穆斯克卡	 --- ---	 .........4.38	 ............. 汉堡号角

60 休息日	 LON	 1599			   57.5	 马德梅	 [	 8]	 马德梅 - 暮光: 0-0-0-0	 上次赢：01/08/22(395天前)

4 	 相信奇迹 Believeinmiracles (ire) 总成绩: 10-1-0-0 草地: 9-1-0-0 乾: 6-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-0-0-0
奖金:$12,407 (无马具): 10-1-0-0 微: 2-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱雌   - 舒格鲍 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-1-0-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  4-0-0-0
Frankel (UK) -- Mosuo (IRE) (IRE) 冠军: 1900 位置: 1900 。马主: Flaxman Stables Ireland L

03.05.23	 GOW	 1900微	 HCP	 58	 61.5	 克洛斯	 [	 7]		  -	 -	12	 ($	 --)	 14	印度愿望	 2:03.68	 .......16.50	 ............. 表现欠佳
08.06.23	 LEO	 1800乾	 HCP	 83	 59	 基尼	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 维嘉之月	 1:53.85	 .........5.50	 ............. 表现欠佳
03.08.23	 LAT	 2000湿	 HCP	 55	 55.5	 巴斯贵	 [	 4]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 5	 钻石商人	 2:01.48	 .........7.75	 ............. 拉特斯布
28 休息日	 LON	 1599		  88	57.5	 巴斯贵	 [	 4]	 巴斯贵 - 相信奇迹: 1-0-0-0	 上次赢：10/08/22(386天前)

5 	 甜心 Sweetheart (fr) 总成绩: 14-2-1-3 草地: 9-2-0-2 乾: 9-0-1-3 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-1-0-0
奖金:$48,898 (无马具): 14-2-1-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 霍利达 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 10-1-1-3 湿/烂: 5-2-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  9-1-1-2
Al Wukair (IRE) -- Santa Christiana (FR) 冠军: 1400 1600 位置: 1400-1600 。马主: Mlle S Gavrois

18.05.23	 LON	 1400乾	 HCP	 98	 56	 贝斯尼	 [	 3]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 8	 西西里	 1:20.83	 .........1.31	 ....................... 隆尚
09.07.23	 DEA	 1600湿	 HCP	 88	 56.5	 纪仁安	 [	 5]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 8	 吉佳利纳	 1:39.80	 .........4.44	 .................. 多维尔
20.08.23	 DEA	 1300湿	 HCP	 40	 55.5	 纪仁安	 [	 5]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 8	 暹罗皇宫	 1:16.29	 .........7.56	 .................. 多维尔

11 休息日	 LON	 1599			   57.5	 纪仁安	 [	12]	 纪仁安 - 甜心: 3-1-0-0	 上次赢：20/03/23(164天前)



6 	 太郎 Tairann 总成绩: 5-1-0-1 草地: 4-0-0-1 乾: 3-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$7,458 (无马具): 5-1-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雌   - 佳比 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-0-1 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-0-0-0
Kingman (UK) -- Rekdhat (IRE) (IRE) 冠军: 1800 位置: 1400-1800 。马主: Ma Teeka

18.05.23	 LON	 1400乾	 HCP	 95	 56	 马莉	 [	 7]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 8	 西西里	 1:20.83	 .........2.19	 ....................... 隆尚
09.07.23	 DEA	 1600湿	 HCP	 78	 56.5	 苏铭伦	 [	 4]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 8	 吉佳利纳	 1:39.80	 .........7.94	 .................. 多维尔
30.07.23	 DEA	 1600湿	 HCP	 13	 59	 马德梅	 [	 2]		  -	 -	 9	 ($	 --)	 9	 赛维尼	 1:35.50	 .......34.31	 .................. 多维尔

32 休息日	 LON	 1599			   57.5	 毕寇尼	 [	 9]	 毕寇尼 - 太郎: 0-0-0-0	 上次赢：13/12/22(261天前)

7 	 速变 Quick Change 总成绩: 12-4-2-3 草地: 7-2-2-1 乾: 10-3-2-2 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$30,015 (无马具): 12-3-3-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雌   - 布尔克 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 7-1-3-3 湿/烂: 2-0-1-1 佳绩:-- -- 1599m:  5-2-0-1
New Approach (IRE) -- Ensemble (FR) 冠军: 1400 1600(2) 位置: 1200-1800 。马主: The All About York Partne

14.06.23	 HDO	 1600乾	 HCP	 83	 62.5	 佳敏	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 五号城	 1:38.72	 .........1.50	 ............. 力拼到底
09.07.23	 DEA	 1600湿	 HCP	 98	 56.5	 李希	 [	 6]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 8	 吉佳利纳	 1:39.80	 .........0.75	 .................. 多维尔
12.08.23	 HDO	 1600乾	 HCP	 83	 59	 李希	 [	16]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 13	赫尔迪亚	 1:42.78	 .........7.56	 ............. 表现理想

19 休息日	 LON	 1599		  95	57.5	 李希	 [	 3]	 李希 - 速变: 7-1-2-3	 上次赢：14/06/23(78天前)

8 	 卡利托佳 Calistoga 总成绩: 5-3-0-0 草地: 5-3-0-0 乾: 4-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-1-0-0
奖金:$47,025 (无马具): 5-3-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-3-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-1-0-0
Sea The Stars (IRE) -- Calipatria (UK) 冠军: 1400 1600 1800 位置: 1400-1800 。马主: Godolphin SNC

05.10.22	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 57	 巴米高	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 文学史	 1:54.43	 .........3.00	 .................. 尚蒂伊
04.05.23	 CHA	 1600乾	 HCP	 101	 57	 穆扎耶	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 帕兹	 1:39.48	 .........0.06	 .................. 尚蒂伊
04.06.23	 CHA	 1600乾	 HCP	 73	 57.5	 巴米高	 [	 8]		  -	 -	10	 ($	 --)	 10	克琳娜	 1:35.54	 .......13.00	 .................. 尚蒂伊

88 休息日	 LON	 1599		  101	56.5	 穆扎耶	 [	 2]	 穆扎耶 - 卡利托佳: 1-1-0-0	 上次赢：04/05/23(119天前)

9 	 阿希亚 Ashiya (fr) 总成绩: 5-2-1-0 草地: 5-2-1-0 乾: 4-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-1-0-0
奖金:$33,490 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 杜诚高 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 1-0-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  4-2-1-0
Oasis Dream (UK) -- Ashtaneh (USA) (USA) 冠军: 1600(2) 位置: 1600 。马主: S A Aga Khan

29.09.22	 CHA	 1600湿	 HCP	 19	 58	 苏铭伦	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 神秘情人	 1:42.84	 .........0.75	 .................. 尚蒂伊
02.06.23	 COM	 1600乾	 HCP	 75	 57	 巫斯义	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	玛格亚	 1:39.30	 .........0.06	 ....................... 康贝
01.07.23	 CHA	 1600乾	 HCP	 70	 56	 巫斯义	 [	 6]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 10	东布鲁克	 1:37.79	 .........3.56	 .................. 尚蒂伊

61 休息日	 LON	 1599			   55	 巫斯义	 [	 1]	B 巫斯义 - 阿希亚: 2-1-0-0	 上次赢：02/06/23(90天前)

10	 夏比拉 Cell Sa Beela 总成绩: 6-1-0-1 草地: 5-1-0-0 乾: 6-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-1
奖金:$11,675 (无马具): 6-1-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 韦利安 大热门: 2-1-0-1 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-0-0-0
Kingman (UK) -- Sellsabeel (FR) 冠军: 1400 位置: 1400 。马主: Cheik Mbk  Al Maktoum

23.09.22	 NMR	 1400乾	 G2	 44	 58	 伊康	 [	10]		  -	 -	13	 ($	 --)	 14	调试	 1:24.40	 .......22.56	 ............. 状态欠佳
23.06.23	 ASC	 1600乾	 HCP	 73	 57.5	 伊康	 [	 9]		  -	 -	11	 ($	 --)	 29	柯比斯	 1:41.74	 .........8.88	 ............. 步速快捷
08.07.23	 SAN	 1600乾	 HCP	 107	 58	 高俊诚	 [	 2]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 11	神秘珍珠	 1:43.85	 .........2.00	 ............. 力战到底

54 休息日	 LON	 1599		  94	55	 德莫洛	 [	 7]	 德莫洛 - 夏比拉: 0-0-0-0	 上次赢：27/08/22(369天前)

11	 皇家宪章 Royal Charter 总成绩: 4-2-1-0 草地: 4-2-1-0 乾: 4-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-1-1-0
奖金:$16,935 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 郗国思 大热门: 1-1-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  1-1-0-0
Expert Eye (UK) -- Queen’s Charter (UK) 冠军: 1200 1600 位置: 1200-1600 。马主: Apple Tree Stud

23.07.22	 ASC	 1200乾	 G3	 56	 58	 马权	 [	 2]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 9	 乐祖	 1:14.07	 .......13.50	 ............. 状态欠佳
10.06.23	 HDO	 1400乾	 HCP	 80	 61	 马权	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 恰特维	 1:28.01	 .........4.00	 ............. 表现理想
01.07.23	 NMJ	 1600乾	 HCP	 86	 61.5	 布宜学	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 谢拉米	 1:38.84	 .........0.25	 ............. 前速敏捷

61 休息日	 LON	 1599		  87	55	 马权	 [	10]	 马权 - 皇家宪章: 2-0-1-0	 上次赢：01/07/23(61天前)

12	 硫磺 Thiossane (fr) 总成绩: 5-1-1-0 草地: 4-1-0-0 乾: 5-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$22,490 (无马具): 5-1-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 2-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-1-0-0
Le Havre (IRE) -- Qatari Perfection (UK) 冠军: 1600 位置: 1500-1600 。马主: M Mbacke

20.10.22	 DEA	 1500湿	 HCP	 38	 57	 巴米高	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	帕兹	 1:30.00	 .........0.50	 .................. 多维尔
23.06.23	 STC	 1400乾	 HCP	 78	 56	 宝珍	 [	 1]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 9	 文质彬彬	 1:30.86	 .........4.38	 ....................... 圣云
14.08.23	 CLA	 1600乾	 HCP	 76	 55.5	 穆扎耶	 [	 7]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 维康特	 1:37.70	 .........1.88	 ............. 克莱福庭

17 休息日	 LON	 1599			   55	 贝斯尼	 [	11]	 贝斯尼 - 硫磺: 0-0-0-0	 上次赢：01/09/22(364天前)
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欧洲
逆时针

$55,000 De Liancourt Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 --

2100公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2100公尺

	 1	 73421
	 2	 1420
	 3	511422
	 4	165441
	 5	322511
	 6	 110
	 7	 0136
	 8	 153
	 9	 63415

安利斯	 Amneris (ire)
哈雷尼	 Haleine (fr)
伊兹尼克	Iznik (fr)
天堂阶梯	Starry Heavens (ire)
哈萨皮克	Hasapiko (fr)
密谋	 Secretive (fr)
艾德拉德	Adeliade (ire)
伊克莱伊	Eclairee (fr)
最后之舞	The Last Waltz (fr)

	 5-�1�-1-1
	 4-�1�-1-0
	 6-�2�-2-0
	 9-�2�-0-1
	 6-�2�-2-1
	 3-�2�-0-0
	 4-�1�-0-1
	 3-�1�-0-1
	 5-�1�-0-1

	 $20,487	 3	爱雌	 56	 [	 2]	
	 $19,398	 3	法雌	 56	 [	 9]	
	 $48,473	 3	法雌	 56	 [	 4]	
	 $33,653	 3	爱雌	 56	 [	 6]	B
	 $38,673	 3	法雌	 56	 [	 7]	
	 $26,955	 3	法雌	 56	 [	 8]	
	 $15,991	 3	爱雌	 56	 [	 3]	
	 $17,132	 3	法雌	 56	 [	 1]	B
	 $19,159	 3	法雌	 56	 [	 5]	

马权
巫斯义
德莫洛
史多德
巴切洛
苏铭伦
马德梅
纪仁安
巴斯贵

14.0%
10.2%
13.7%
16.6%
11.5%
14.7%

9.3%
17.5%
11.2%

格拉法
杜诚高
鲁热
哈灵顿
瓦泰尔
巴伯罗
费伯华
霍利达
卓必达

18.8%
11.2%
23.5%
10.3%
13.6%
15.6%
21.0%
15.4%
15.1%

	 --	 --	-89
	 --	 --	-60
	 --	 --	-101
	 86	 86	 +1

	 --	 --	-58
	 --	 --	-71
	 --	 --	-77
	 --	 --	-58

	 --	 --	-71

	 2-�0�-0-0
	 3-�0�-1-0
	 1-�0�-0-0
	 2-�1�-0-0
	 4-�2�-1-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�0�-0-1
	 3-�1�-0-1
	 1-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2100公尺 	 2100公尺佳绩
	 5	 哈萨皮克

	 3	 伊兹尼克

	 9	 最后之舞

	 4	 天堂阶梯

---------------------------------- 5	 哈萨皮克	 100%
3	 伊兹尼克	 67%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 哈萨皮克 于此场合能突围而出。 伊兹尼克 上阵此程能重振雄风。 最后之舞 挑战此场合可令人满意。 天堂阶梯 状态不俗，今于此场

合不容错失。

1 	 安利斯 Amneris (ire) 总成绩: 5-1-1-1 草地: 5-1-1-1 乾: 2-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$20,487 (无马具): 5-1-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 格拉法 大热门: 2-1-1-0 56-58kg: 5-1-1-1 湿/烂: 3-1-0-1 佳绩:-- -- 2099m:  2-0-0-0
Dubawi (IRE) -- Wiwilia (UK) 冠军: 2400 位置: 2400 。马主: Suc K Abdullah

16.05.23	 STC	 2000烂	 HCP	 18	 58	 巴米高	 [	 4]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 佳宝	 2:14.14	 .........0.94	 ....................... 圣云
30.06.23	 CLA	 2400乾	 HCP	 75	 58	 巴米高	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 15	萨特维尔	 2:28.80	 .........2.00	 ............. 克莱福庭
04.08.23	 CLA	 2400烂	 HCP	 89	 58	 纪仁安	 [	12]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 11	帕特南	 2:38.00	 .........1.75	 ............. 克莱福庭

27 休息日	 LON	 2099			   56	 马权	 [	 2]	 马权 - 安利斯: 0-0-0-0	 上次赢：04/08/23(27天前)

2 	 哈雷尼 Haleine (fr) 总成绩: 4-1-1-0 草地: 3-0-1-0 乾: 2-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$19,398 (无马具): 4-1-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 杜诚高 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-1-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  3-0-1-0
Anodin (IRE) -- Hallotiere (IRE) (IRE) 冠军: 1800 位置: 1800-2000 。马主: G Augustin-Normand

14.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 57	 巫斯义	 [	 7]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 左海	 2:23.82	 .........3.75	 ....................... 圣云
14.06.23	 STC	 2000乾	 HCP	 63	 57.5	 巫斯义	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 潘斯野人	 2:14.61	 .........2.00	 ....................... 圣云
20.07.23	 VIC	 2000湿	 HCP	 60	 56.5	 巫斯义	 [	 3]		  -	 -	11	 ($	 --)	 12	基亚拉	 2:05.50	 .........8.25	 ....................... 威池

42 休息日	 LON	 2099			   56	 巫斯义	 [	 9]	 巫斯义 - 哈雷尼: 4-1-1-0	 上次赢：16/11/22(288天前)

3 	 伊兹尼克 Iznik (fr) 总成绩: 6-2-2-0 草地: 6-2-2-0 乾: 2-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-1-0-0
奖金:$48,473 (无马具): 6-2-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-2-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 鲁热 大热门: 1-0-1-0 56-58kg: 5-1-2-0 湿/烂: 4-1-1-0 佳绩:-- -- 2099m:  1-0-0-0
Zarak -- Delinda (FR) 冠军: 2200(2) 位置: 2200-2400 。马主: Denford Stud

01.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 98	 57	 德莫洛	 [	 5]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 潘斯祖尔	 2:14.30	 .........3.75	 ....................... 圣云
07.05.23	 LON	 2200烂	 HCP	 99	 56	 德莫洛	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 安佳利维	 2:25.64	 .........0.06	 ....................... 隆尚
15.06.23	 LON	 2400乾	 HCP	 101	 57.5	 纪仁安	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 发光	 2:34.51	 .........0.25	 ....................... 隆尚

77 休息日	 LON	 2099			   56	 德莫洛	 [	 4]	 德莫洛 - 伊兹尼克: 2-0-1-0	 上次赢：20/02/23(192天前)

4 	 天堂阶梯 Starry Heavens (ire) 总成绩: 9-2-0-1 草地: 9-2-0-1 乾: 3-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-0-0
奖金:$33,653 (B): 0-0-0-0 微: 3-1-0-1 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 哈灵顿 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-0-0 湿/烂: 3-1-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  2-1-0-0
Mastercraftsman (IRE) -- Etoile Filante (UK) 冠军: 1600 2100 位置: 1600-2100 。马主: Healthy Wood Co Ltd

16.05.23	 KIA	 1600乾	 HCP	 82	 60	 弗雷	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 6	 艺术美人	 1:43.37	 .........3.88	 ............. 表现可取
17.07.23	 KIA	 1600微	 HCP	 74	 59	 弗雷	 [	 1]	P	 -	 -	 4	 ($	 --)	 5	 蓝眼美人	 1:42.81	 .........4.75	 ............. 表现欠佳
09.08.23	 SLI	 2100湿	 HCP	 85	 53	 鲁特利	 [	 6]	P	 -	 -	 1	 ($	 --)	 10	尼奇	 2:23.45	 .........1.25	 ............. 力战到底
22 休息日	 LON	 2099		  86	56	 史多德	 [	 6]	B 史多德 - 天堂阶梯: 0-0-0-0	 上次赢：09/08/23(22天前)

5 	 哈萨皮克 Hasapiko (fr) 总成绩: 6-2-2-1 草地: 4-2-1-0 乾: 4-1-2-1 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$38,673 (无马具): 6-2-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

3岁法雌   - 瓦泰尔 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 5-1-2-1 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  4-2-1-0
Cloth Of Stars (IRE) -- Danse Grecque (USA) (USA) 冠军: 2000(2) 位置: 1800-2000 。马主: E Mudge

16.05.23	 STC	 2000烂	 HCP	 18	 58	 马辛	 [	 2]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 佳宝	 2:14.14	 .........1.00	 ....................... 圣云
13.06.23	 COM	 2000乾	 HCP	 24	 58.5	 巴切洛	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 安达斯特	 2:08.72	 .........2.00	 ....................... 康贝
14.07.23	 LON	 2000湿	 HCP	 58	 56	 巴切洛	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 伊万	 2:05.47	 .........2.00	 ....................... 隆尚

48 休息日	 LON	 2099			   56	 巴切洛	 [	 7]	 巴切洛 - 哈萨皮克: 2-2-0-0	 上次赢：14/07/23(48天前)



6 	 密谋 Secretive (fr) 总成绩: 3-2-0-0 草地: 1-0-0-0 乾: 3-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$26,955 (无马具): 3-2-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 巴伯罗 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-2-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  0-0-0-0
Justify (USA) -- Media Mischief (USA) (USA) 冠军: 1500 1600 位置: 1500-1600 。马主: Prime Equestrian S A R L

29.11.22	 DEA	 1500湿	 HCP	 0	 57	 贝诺亚	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 16	安博斯	 1:30.36	 .........0.25	 .................. 多维尔
13.03.23	 CHA	 1600湿	 HCP	 44	 57	 苏铭伦	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 黑暗杰尔	 1:41.67	 .........3.00	 .................. 尚蒂伊
23.07.23	 LAT	 1600乾	 HCP	 71	 58	 利库维	 [	 1]		  -	 -	10	 ($	 --)	 10	卡特飞轮	 1:39.89	 .......10.06	 ............. 拉特斯布

39 休息日	 LON	 2099			   56	 苏铭伦	 [	 8]	 苏铭伦 - 密谋: 1-1-0-0	 上次赢：13/03/23(171天前)

7 	 艾德拉德 Adeliade (ire) 总成绩: 4-1-0-1 草地: 3-0-0-1 乾: 2-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-1
奖金:$15,991 (无马具): 4-1-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-0-1 湿/烂: 2-0-0-1 佳绩:-- -- 2099m:  1-0-0-1
Australia (UK) -- High Quality (IRE) (IRE) 冠军: 1800 位置: 1800-2000 。马主: Wertheimer & Frere

30.10.22	 CHA	 1800湿	 HCP	 0	 58	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	罗比尼	 1:56.72	 .........3.50	 .................. 尚蒂伊
14.04.23	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 57	 穆扎耶	 [	 4]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 左海	 2:23.82	 .........2.50	 ....................... 圣云
07.05.23	 LON	 2200烂	 HCP	 77	 56	 纪仁安	 [	 1]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 7	 安佳利维	 2:25.64	 .........9.81	 ....................... 隆尚

116休息日	 LON	 2099			   56	 马德梅	 [	 3]	 马德梅 - 艾德拉德: 0-0-0-0	 上次赢：30/10/22(305天前)

8 	 伊克莱伊 Eclairee (fr) 总成绩: 3-1-0-1 草地: 2-0-0-1 乾: 3-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$17,132 (B): 1-0-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 霍利达 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 2-1-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2099m:  3-1-0-1
Dubawi (IRE) -- Flash Dance (IRE) (IRE) 冠军: 2000 位置: 2000 。马主: Wertheimer & Frere

26.01.23	 CAG	 2000湿	 HCP	 0	 57	 纪仁安	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 联合广场	 2:05.91	 .........2.50	 .................. 凯尼斯
14.06.23	 STC	 2000乾	 HCP	 56	 57.5	 纪仁安	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 7	 潘斯野人	 2:14.61	 .........4.81	 ....................... 圣云
08.08.23	 DEA	 2000乾	 HCP	 58	 55.5	 纪仁安	 [	 7]	B	 -	 -	 3	 ($	 --)	 10	玛琪萨特	 2:08.23	 .........3.25	 .................. 多维尔

23 休息日	 LON	 2099			   56	 纪仁安	 [	 1]	B 纪仁安 - 伊克莱伊: 3-1-0-1	 上次赢：26/01/23(217天前)

9 	 最后之舞 The Last Waltz (fr) 总成绩: 5-1-0-1 草地: 4-1-0-1 乾: 2-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$19,159 (无马具): 5-1-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 卓必达 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 4-0-0-1 湿/烂: 3-0-0-1 佳绩:-- -- 2099m:  1-0-0-0
Golden Horn (UK) -- Lavande Violet (GER) (GER) 冠军: 2400 位置: 2400 。马主: Cn Wright

26.04.23	 STC	 2400烂	 HCP	 27	 58	 巴斯贵	 [	 9]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 11	博萨诺德	 2:47.31	 .........3.00	 ....................... 圣云
09.06.23	 COM	 2400乾	 HCP	 86	 58.5	 巴斯贵	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	查拉女王	 2:40.86	 .........1.00	 ....................... 康贝
20.07.23	 VIC	 2000湿	 HCP	 71	 56.5	 巴切洛	 [	10]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 12	基亚拉	 2:05.50	 .........3.56	 ....................... 威池

42 休息日	 LON	 2099			   56	 巴斯贵	 [	 5]	 巴斯贵 - 最后之舞: 4-1-0-1	 上次赢：09/06/23(83天前)


